Entre Empresa Mineira de Comunicação Ltda. e Consórcio 
Operacional do Transporte Coletivo de Passageiros Por Ônibus do 
Município de Belo Horizonte, para prorrogação da vigência por mais 
12 (doze) meses, a partir de 20/04/2025 findando em 19/04/2026. R$ 
135.701,52 (cento e trinta e cinco mil setecentos e um reais e cinquenta 
e dois centavos). Dotações Orçamentárias: 3151 13 122 705 2500 0001 
339049 01 Fonte: 0 10 1, 3151 13 772 121 4315 0001 339049 01 Fonte: 
0 10 1, 3151 13 131 121 4316 0001 339049 01 Fonte: 0 10 1, 3151 13 
131 121 4294 0001 339049 01 Fonte:

[...]

Prorrogar a vigência do Contrato de Prestação 
de Serviços nº 009337604 por 6 (seis) meses e repactuação do valor do 
Contrato de Prestação de Serviços nº 009337604. Data de assinatura: 
15/04/2025. Vigência: A contar do dia 03/06/2025 à 02/12/2025. Valor 
global estimado: R$ 472.046,19 (quatrocentos e setenta e dois mil 
quarenta e seis reais e dezenove centavos). Dotação Orçamentária: 
2071.19.122.705.2500.0001.3.3.90.37.02.0.10.1. Signatários: Camila 
Pereira de Oliveira Ribeiro - Diretora de Planejamento, Gestão e 
Finanças da FAPEMIG, Mário Assad Júnior - Representante legal da